СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2022                                                                                                             № 46
Об отсутствии намерения приобрести продаваемый земельный участок
В соответствии Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района,  в связи с уведомлением Сметанникова Дмитрия Владимировича о намерении продать земельный участок сельскохозяйственного назначения, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  р е ш и л:

1. Не приобретать земельный участок    сельскохозяйственного назначения площадью 44100 кв. м с кадастровым номером 33:08:180106:128 , расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, западнее деревни Октябрьская.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                             Б.Н.Самылин